
Додаток 1
до Регламенту ЕТС

*тільки для аукціонів з оренди державного
та комунального майна
*ЗАТВЕРДЖЕНО
рішення орендодавця ___________________
від ____________________ № ____________

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2019-11-13-000033-3

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію
про лот в ЕТС: АТ КБ "ПРИВАТБАНК"

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію (подано заяву від одного учасника): Товариство з обмеженою відповідальністю
«НАЦІОНАЛЬНА ЕЛЕКТРОННА БІРЖА»

Номер лоту: 00004546

Організатор аукціону: АТ КБ ПРИВАТБАНК

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник

Дата та час початку електронного аукціону: 28.11.2019 14:27:14

Дата та час завершення електронного аукціону: 28.11.2019 14:56:14

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Комплекс, розташований за адресою:
Миколаївська обл., Вознесенський р-н., с. Бузьке, вул. Станційна, буд. 1а

"Комплекс (Нафтобаза), який знаходиться за адресою: Миколаївська обл., Вознесенський р-н., с.
Бузьке, вул. Станційна, буд. 1а, загальною площею 1604,8 кв.м. та розташований на земельній
ділянці кадастровий номер: 4822080800:13:000:0115,

Комплекс переданий в оренду, з правом дострокового розірвання договору.

Комплекс складається з: адмінбудівлі, заг. пл. 666,1 кв.м., прохідної, заг. пл. 31.7 кв.м., пожежного
посту з мех.майстернями, заг. пл. 262,0 кв.м., будівлі котельної і роздягальні, заг. пл. 280,9 кв.м.,
будівлі операторської налива св н/пр., заг. пл. 85,1 кв.м., насосної станції з двома пожежними
насосами, заг. пл. 34,2 кв.м., будівлі насосної зливу н/пр. з навісом, заг. пл. 97,4 кв.м., складу,
підсобного приміщення,гаражу, заг. пл. 147,4 кв.м., будівлі очисних споруд, трансформаторської
підстанції, будівлі зберігання н/пр. у тарі на 500 бочок, естакади наливу масел в а/ц, естакади
наливу св. н/пр. в а/ц, майдану наливу н/пр. у бочки, операторської наливу масел, насосної наливу
масел в а/ц, майдану дрінажних емкостей, майдану приймання відпрацьованих н/пр, операторської



з/д естакади, вбиральні, естакади для розвантаження тари, огорожі нафтобази, споруди,
водонапірної башти, басейну, з/д естакади зливу св.н/пр, з/д естакади зливу масел, пожежних
резервуарів для води 500 куб.м., з/д підїзних колій, переходно-скорісної полоси, проїздів і майданів.

До комплексу в приміщення охорони підведена електрика. Зручне місце розташування.

Вартість 5 313 885,00(в.т.ч. ПДВ)

Всі витрати, пов’язані зі складанням та нотаріальним оформленням договору купівлі-продажу
сплачує Переможець аукціону (покупець). Місце укладання договору купівлі-продажу м.Київ."
Торги проводяться повторно

Стартова ціна лота/Стартовий розмір орендної плати: 5 313 885.00 ГРН, з ПДВ

Ціна реалізації/орендна плата на місяць/день/годину: 5 367 500.00 ГРН, з ПДВ

Крок аукціону: 53 139.00 ГРН, з ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 265 695.00 ГРН

Учасники електронного аукціону:

Товариство з обмеженою відповідальністю "ВЕЛЕС АГРО 20", код ЄДРПОУ: 397905971.

Іванченко Володимир Володимирович, код ЄДРПОУ: 32224138512.

Закриті цінові пропозиції учасників:

Товариство з обмеженою відповідальністю
"ВЕЛЕС АГРО 20"

5 313 885.00 ГРН 26.11.2019
13:12:29

 
Іванченко Володимир Володимирович 5 367 500.00 ГРН 27.11.2019

14:12:30
 

Цінові пропозиції учасників:

Раунд 1

Товариство з обмеженою відповідальністю
"ВЕЛЕС АГРО 20"

5 313 885.00 ГРН 28.11.2019
14:35:14

 
Іванченко Володимир Володимирович 5 367 500.00 ГРН 28.11.2019

14:38:14
 

Раунд 2



Товариство з обмеженою відповідальністю
"ВЕЛЕС АГРО 20"

5 313 885.00 ГРН 28.11.2019
14:44:14

 
Іванченко Володимир Володимирович 5 367 500.00 ГРН 28.11.2019

14:47:14
 

Раунд 3

Товариство з обмеженою відповідальністю
"ВЕЛЕС АГРО 20"

5 313 885.00 ГРН 28.11.2019
14:53:14

 
Іванченко Володимир Володимирович 5 367 500.00 ГРН 28.11.2019

14:56:14
 

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): Іванченко Володимир
Володимирович

Учасник, якого дискваліфіковано відповідно до п.___ Регламенту (якому відмовлено у
затвердженні протоколу):

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової картки платника податків,
у разі відсутності - серія і номер паспорта - для фізичних осіб*)

Реквізити організатора для сплати коштів/орендної плати за активи (майно)/право,
перерахування оператором внесків:

Реєстраційний внесок, який стягується з кожного учасника в електронному аукціоні:
___________________грн. з ПДВ

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано найвищу цінову
пропозицію (подано заяву від одного учасника):

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Сума, що підлягає перерахуванню _________________________________________
(організатору/переможцю електронного аукціону) від оператора, через електронний
майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію:

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону/учасником, що подав єдину



заяву (у випадку продажу)/сума яку необхідно сплачувати на місяць/день/годину (у
випадку оренди):

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Протокол електронного аукціону сформовано: 28.11.2019 14:56:14

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву) зобов'язується:
- підписати в (3) трьох оригінальних примірниках протокол електронного аукціону у строки передбачені цим
Регламентом або іншим нормативно-правовим актом та направити його на підписання оператору, через який таким
переможцем електронного аукціону (учасником) подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до договору та Регламенту (іншого нормативно-правового акту), та підписати договір у
строки передбачені цим Регламентом або іншим нормативно-правовим актом.

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву):

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію (найбільшу суму орендної плати в місяць/день/годину)/подано заяву від
одного учасника:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: АТ КБ ПРИВАТБАНК

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)**

*Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку в паспорті.



**В аукціонах з оренди державного та комунального майна, при наявності грифу “ЗАТВЕРДЖЕНО” підпис організатора
не є обов’язковим.


